
Trasa č.8: Chodov - Jarov aneb Od kulaté tvrze k pravoúhlému
sídlišti
 
Trasa je součástí sady Pražská příroda - známá, neznámá, která byla původně připravena v roce 2010 v počtu 11 tras. Na podzim
2013 a následně v roce 2020 byla trasa nově zmapována. V současné době je uživatelům v rámci celé sady k dispozici celkem 13 tras,
z toho 6 je nově připravených nebo aktualizovaných v období 2016-2020.
 
 
 Zpracování popisu, souhrnná obsahová aktualizace: podzim 2020 (dílčí aktualizace 1/2022)  
 (probíhá grafická finalizace)  
  
Trasa vede zajímavými přírodními lokalitami, často však přes zapomenutá zákoutí
s netradičními výhledy. Většina cest jsou mimo ruch velkoměsta, avšak zavedou vás i do
průmyslových periferií. 
  

 

 

Průběh trasy 

  

 Chodovská tvrz – PP Meandry Botiče – Pražský triangl – Depo Hostivař – Malešický park – Jarov. 

  

Délka trasy je tém 12 km. Pokud se rozhodnete ukonit trasu u metra Depo Hostiva, budete mít v nohách zhruba 8,5 km. 

  

  

 
mapa podrobná (v přípravě)

RODINY S KOČÁRKY,
VOZÍČKÁŘI

RODINY S MALÝMI DĚTMI A
SENIOŘI

CYKLISTÉ

Vhodné jsou pouze dílčí úseky
cesty. Celkově ji rodinám
s kočárky či vozíčkáři doporučit
nelze.

Trasu lze bez větších problémů
absolvovat. Při déletrvajících
deštích může být trasa
v některých úsecích hůře
schůdná.

Trasu lze absolvovat na kole, jen
místy je potřeba dbát zvýšené
opatrnosti. Ulice Barikádníků ve
Strašnicích je v popisovaném
směru neprůjezdná
(jednosměrka). Místo je možné
bez problému objet ulicí
Dvouletky.

Strana 1 z 1


